ediluin, ita lamen ut calcei per mona-

chos Congregalionis et Ordinis huius-

modi gestandi bumilitatem et simplici-

lalem monaslicam omnino praeseferant,

auclorilate nostra apostoliccà, tenore prae-

sentium , confirmam.us et approbamus
,

inique inviolabilis apostolicae firmitatis

robur adiicimus, ac omnes et singulos

iuris et facli defectus , si qui desuper

quomodolibet intervenerint, snpplemus.

§ 3. Decernenles, easdem praesentcs cian=uia?.

lilteras semper firmas, validas el effi-

caces exislere el fore, suosque plena-

rios et inlegros elTectus sortiri et obti-

inere , ac illis, ad quos special el prò

tempore quandocumque spectabil , in

omnibus et per omnia pienissime suf-

ragari , el ab eis rcspeclive inviolabiliter

observari, sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palalii apostolici audilo-

res, ac S. R. E. praedictae cardinales,

elium de latere legalos el diclae Sedis
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nuncios, iudicari et defìniri debere, ac

iiritum et inane si secus super his a

quoquam
,
quavis auctoritate, scienter

vel ignorante!- , contigerit attentavi.

conirariorura § 4. Non obstantibus praemissis, ac
orogdio.

conslilutionibiis et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, Con-

gregationis Fuliensis et Ordinis prae-

dictoruni, aliisve quibusvis, etiam iura-

mento, confirmalione apostolica, vel

quavis firmilate alia roboratis , statutis

et consueludinibus, privilegiis quoque,

indnltis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovalis
;
quibus

omnibus etsingulis, illorum tenoresprae-

sentibus prò piene et sufficienter ex-

pressis ac ad verbum inserlis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effeclum, hac vice dumta-

xat, specialiter et expresse derogamus;

celerisqne contrariis, quibuscumqiie.

Transumiiio- § 5. Volumus autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarli publici subscriplis, et sigillo

personae in ecclesiaslicà dignitate con-

slilutae munitis , eadem prorsus fìdes

ubique locorum tam in iudicio quani

extra illud habeatur, quae ipsis praesen-

tibus haberetur si forent exhibitae vel

ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xv iu-

nii MDCCXV, pontificatus nostri anno xv.

Dal. die 13 iunii 1715, ponlif. anno xv.

CCXXII.

Confìrmaniur declarationes, provisiones